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CARTE DES BOISSONS

ALCOOLS BIERES

En Pression

GRANT’S BLENDED SCOTCH 4CL 6,50 € HOP’ ALE BLONDE 4,5° [ocal 25CL 4,50 €
Brasserie Chromo‘rique gggt 2’28 g
JACK DANIEL'S N°7 BOURBON 4CL 7,50 € ,
2 CAPS BLONDE 6° local 25CL 4,50 €
MONKEY SHOULDER BLENDED SCOTCH 4CL 8,50 € Brasserie Noyon gggt gigg g
WARCOVE  local  SINGLE MALT 4CL 9,50 € ANOSTEKE BLONDE 7.5° 25CL 5,10 €
A Brasserie du Pays Flamand S3CL 6,20 €
CARDHU 12 ANS D'AGE SINGLE MALT 4CL 9,50 € 50CL 9,00 €
WHISKY OLD FASHIONED (BITTERS) 6CL 8,50 € ... demandez notre biere du moment !
(SUCRE, CITRON) 10CL 9,50 € En Bouteille
MARTINI ROUGE OU BLANC OU DRY 6CL 4,50 € HEINEKEN ©,0° 33CL 4,00 €
Locl 6 5o 6 LIEFMANS ROUGE 3,8° 0OU 25CL 5,50 €
PORTO ROUGE OU BLANC , CHOUFFE 0,4° 5301 5 50 ¢
MUSCAT OU PINEAU 12CL 7,50 € BLANCHE DE WISSANT 4,5° lecal  33CL 6,00 €
NOIRE DE SLACK 5,4° local 33CL 6,00 €
CAMPARI GLACE 4CL 4,50 € ORVAL BLONDE 6,2° 33CL 6,50 €
0]
VODKA GLACE 4CL 4,50 € DUVEL BLONDE 8,5 33CL 6,50 €
CHIMAY TRIPLE 8° 33CL 6,50 €
GIN MAISON GLACE citronnelle, camomille, poivie 4CL 7,50 € CHIMAY BLEUE BRUNE 9° 33CL 6,50 €
APERITIFS SOI;T
& (-
\ |
Les Eaux —
EAU PLATE OU PETILLANTE 37,5CL 2,50 €
50CL 3,50 €
2CL 3,50 € icrofiltré i /
RICARD GLACE , Eau microfiltrée 0 km Aquachiara 75CL 4.50 €
COUPE DE PROSECCO DOC DRY 12CL 7,00 € | [yovapE 33CL 3,00 €
COUPE DE CHAMPAGNE AOC BRUT 12CL 9,00 €  SIROP A L'EAU 25CL 2,60 €
DIABOLO 25CL 3,90 €
KIR VIN BLANC 15CL 4,50 € GRENADINE, FRAISE, CERISE, VIOLETTE, MENTHE,
) PECHE, CITRON JAUNE, CITRON VERT, KIWI
KIR NORMAND (CIDRE ROSE) 15CL 6,50 €
KIR PETILLANT (PROSECCO) 12CL 7,50 € Les Sodas et Jus de fruits
12CL 9,50 € p
KIR ROYAL (CHAMPAGNE) ' COCA COLA OU ZERO OU CHERRY 33CL 3,90 €
PICON VIN BLANC MAISON 15CL 6,50 ¢  ORANGINA OU FANTA 25CL 3,90 ¢
PICON BIERE MAISON 25CL 6,50 € FUZE TEA OU OASIS 25CL 3,90 €
PICON ROYAL MAISON 12CL 9,50 €  SCHWEPPES AGRUMES OU TONIC 25CL 3,90 €

LONDON ESSENCE TONIC premium 20CL 3,90 ¢£
LONDON GIN TONIC (BOMBAY) iris, angélique 24CL 8,50 € PAMPLEMOUSSE ROMARIN OU PECHE JASMIN OU GINGER ALE

GIN TONIC (NOYON) 24CL 11,50 € ORANGE, POMME, ANANAS, MULTIFRUITS, TOMATE
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CARTE DES

BOISSONS

COCKTAILS L'ESCALE

PERLE D’OPALE claasic 12CL 9,50 €
(LIQUEUR DE VIOLETTE, AMARETTO, CHAMPAGNE)

PURPLE SAI 25CL 9,50 €
(LIQUEUR DE FLEUR DE SUREAU, CREME FRAMBOISE,
LIQUEUR DE VIOLETTE, CITRON, PROSECCO)

EDINBOURG LIMONADE nouveau 25CL 9,50 €
(SCOTCH, LIMONADE, CITRON JAUNE, SUCRE DE CANNE)

L BRESILIEN 25CL 9,50 €
(RHUM, JUS FRAISE, SIROP KIWI, FRUIT DU BRESIL, CITRON VERT)

BLUE MARGA 12CL 9,50 €
(TEQUILA, CURACAO BLEU, CITRON VERT, CREME COCO, SEL)

TERRES MYST nouveau 12CL 9,50 €
(CHARTREUSE VERTE, GENIEVRE, RHUBARBE, CITRON)

MOCKTAILS L'ESCALE
\

THE MO~ ATl classic 25CL 8,50 €
(JUS EXOTIQUE, JUS ANANAS, CREME COCO, GRENADINE)

FLEUR DE CRYSTAL 25CL 8,50 €
(TONIC PAMPLEMOUSSE ROMARIN, JNPR,
SIROP FLEUR DE SUREAU, CITRON)

PSODY 25CL 8,50 €
(ORANGINA, SIROP KIWI, RHUBARBE, CITRON)

JE DANSE LA C 25CL 8,50 €
(GINGER ALE, FRUIT DU BRESIL, CITRON VERT)

SUMMER FIELD nRouveau 12CL 8,50 €
(JUS FRAISE, SIROP CONCOMBRE, CITRON)

MADAME LA 25CL 8,50 €
(TONIC PECHE JASMIN, SIROP VIOLETTE, CITRON)

SCHTROUMPH nRouveau 25CL 8,50 €
(JUS ORANGE, SIROP DE CERISE, CURACAO BLEU)

NORMANDY 25CL 9,50 €
(CIDRE ROSE, CREME FRAMBOISE, MENTHE, CITRON VERT)

COCKTAILS CLASSIQUES MOCKTAILS CLASSIQUES

TI PUNCH DES CARAIBES 6CL 6,50 € VIRGIN TI PUNCH 6CL 5,50 €

DAIQUIRI DE CUBA 8CL 8,50 € VIRGIN DAIQUIRI 8CL 7,50 €
AMERICANO MAISON classic 20CL 9,00 € VIRGIN AMERICANO MAISON 20CL 8,00 €
NEGRONI (MARTINI ROUGE, GIN, CAMPARI) 8CL 9,00 € VIRGIN NEGRONI 8CL 8,00 €
APEROL SPRITZ classic 25CL 9,00 ¢  VIRGIN ORANGE SPRITZ 25CL 8,00 €
CAMPARI OU LIMONCELLO SPRITZ 25CL 9,00 ¢  VIRGIN LEMON SPRITZ 25CL 8,00 €
HUGO (SUREAU) OU THEO SPRITZ (CERISE) 25CL 9,00 € VIRGIN SUREAU SPRITZ 25CL 8,00 €
VIRGIN CHERRY SPRITZ 25CL 8,00 €
MOJITO classic 20CL 9,00 €
MOJITO FRAISE OU RHUBARBE 20CL 9,50 € VIRGIN MOJITO classic 20CL 8,50 €
MOJITO CONCOMBRE QU 20CL 9,50 £ VIRGIN MOJITO FRAISE OU RHUBARBE 20CL 8,50 €
MOJITO ROYAL (CHAMPAGNE) 20CL 11,50 € VIRGIN MOJITO CONCOMBRE OU 20CL 8,50 €
MARGARITA claasic 12CL 8,50 € VIRGIN GIN TONIC (JNPR) 20CL 7,50 €
PINA COLADA OU PLANTEUR 20CL 8,50 € VIRGIN PINA COLADA OU PLANTEUR 20CL 7,50 €

CUBA LIBRE OU LONG ISLAND ICED TEA24CL 9,00 € VIRGIN CUBA LIBRE OU LONG ISLAND ICED TEA 24CL 8,00 £

... demandez notre cocktail du moment !

—
“——



CARTE DES BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

café ou déca ?

ESPRESSO OU RISTRETTO 3CL
ESPRESSO CREME OU NOISETTE 4CL
LUNGO 12CL
LUNGO CREME 14CL
DOUBLE ESPRESSO 6CL
DOUBLE ESPRESSO CREME 8CL
CAPPUCCINO OU MOCACCINO 20CL

CA PHE MUOI (LAIT cONCENTRE) @@ 24cL

LATTE MACCHIATO CHAUD OU
, VANILLE,
SPECULOOS

SIROP NOISETTE

PISTACHE, POPCORN,

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT OU CAFE VIENNOIS

THE OU INFUSI

DIGESTIFS

RHUM BOLOGNE OLD BLACK CANE

4CL

RHUM BOTRAN 18 ANS D’AGEbmsmnch4CL

RHUM CANEROCK vanille, noix de coco, gingembre 4 C |

EGIAZKI nouveauw menthein
BRUME DE VAUBAN local

AMARETTO OU LIMONCELLO
CREME DE WHISKY CAROLU

GENIEVRE DE HOULLE OR
CALVADOS CH. DU BREUIL 3
CALVADOS CH. DU BREUIL 15
FLANDRIGNIAC DE VAUBAN
COGNAC HENNESSY VERY S
GRAND MARNIER
COINTREAU

POIRE WILLIAMS
CHARTREUSE VERTE

tense et fraiche 4CL

4CL

4CL
S nouveau ACL
OU NOIRE 4CL
ANS D'AGE 4cCL

ON

9,50
9,50
8,50
6,50
6,50
6,50
6,50
8,00
8,00

ANS D'AGE 4CL 10,50

local 4CL
PECIAL 4CL
4CL

4CL

4CL

4CL

9,00
9,00
9,00
7,00
7,00
9,00

D b D D D M b dh

b dh b b

b b

24CL

2,00
2,20

2,20

6,50

ORGEAT, CARAMEL,

Café Richard

€

€

(LAIT D'AMANDE)

24CL 4,50 €

24CL 4,80 €

24CL 3,80 €

COFFEES

IRISH COFFEE (WHISKY) classic

AVEC/ ALCOOL

ITALIAN COFFEE (AMARETTO)

AVEC/ ALCOOL

PIRAT COFFEE (RHUM)

AVEC/ ALCOOL

RUSSIAN COFFEE (VODKA)
FRENCH COFFEE (GRAND MARNIER)
ALSACIAN COFFEE (POIRE WILLIAMS)

CH’TI COFFEE (GENIEVRE) lecal

L'ESCALE

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

15CL

BELGIAN COFFEE (CREME DE WHISKY)15CL

SUD OUEST COFFEE (COGNAC)
ANGEVIN COFFEE (COINTREAU)

VAUBAN COFFEE (FLANDRIGNIAC)

—
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15CL

15CL

15CL

9,50

!

9,50

9,50

9,50

’

9,50



CARTE

DES

VINS

VINS BLANCS

En Bouteille

LOIRE SANCERRE AOC ERIC LOUIS 37,5CL 24 €
fruité, frais, parfait avec des fruits de mer T5CL 39 €
LOIRE POUILLY FUME AOC ERIC LOUIS 37,5CL 23 €
Vin minéral aux notes florales parfait avec le saumon T7T5CL 38 €
LOIRE MUSCADET SUR LIE AOC DOM. LA CORNULIERE 37,5CL 13 €
Vin rond aux arémes Jruilés bien avec les moules 75CL 19 £

BOURGOGNE ALIGOTE AOC SAINT GERMAIN 75CL 31 £

Arémes équilibrés, frais et nets pour un vin trés complet

BOURGOGNE CHABLIS AOC DOM. L’ERABLE 37,5CL
75CL

Notes citronnées s'accordant & la lotte

ALSACE RIESLING AOC SCHLUMBERGER 37,5CL
75CL

L' équilibre se porte sur le citron, agrumes et fleurs blanches

ALSACE GEWURZTRAMINER AOC SCHLUMBERGER 37 ,5CL
75CL

Vin moelleux : notes sucrées de fruits exotiques

Au Verre et Pichet
PAYS D’OC CHARDONNAY IGP dec PIERRES BLANCHES

Ce vin est porté sur ['agrume et les fleurs blanches

ALSACE EDELZWICKER AOC 4ec WOLFBERGER
Vin acide parfait pour prendre l'apéritif

COTES DE GASCOGNE IGP meellewx DOM. JOY

Vin liquoreux, doux parfait avec le dessert

CHAMPAGNE AOC ALEXANDRE DEMARJORY BRUT

Arémes de fruits frais, notes de pain grillé et brioche

PROSECCO DOC TREVISO DRY

Robe jaune péle, fleurs blanches et agrumes, belle rondeur

CIDRE NORMANDIE IGP SASSY BRUT OU ROSE

Frais, fruités, équilibrés : conviennent de I au

24 €
39 €

16 €
25 €

18 €
29 €

12CL 4,50 €
25CL 7,00 €
50CL 13,50 €

12CL 4,50 €
25CL 7,50 €
50CL 14,50 €

12CL 4,50 €
25CL 7,50 €
50CL 14,50 €

12CL 9 €
75CL 50 €

12CL 7 €
T5CL 25 €

33CL 6 €
ToCL 138 €

VINS ROUGES

En Bouteille

LOIRE ST NICOLAS BOURGUEIL AOC MABILEAU 37,5CL 19
Vin léger, frais, va bien avec les viandes rouges T75CL 28
COTE DU RHONE AOC LISCARDINAL CASTELAS 37,5CL 14
Fruits rouges, notes épicés. L'ami de I'agneau 75CL 20
COTE DU RHONE CROZES H. AOC JABOULET 75CL 39
Arémes de fruits rouges et fruits noirs : bien équilibré
BOURGOGNE MACON AOC SAINT GERMAIN 75CL 26
Arémes de fraise, framboise s'accordant avec le cochon
ALSACE PINOT NOIR AOC SCHLUMBERGER 37,5CL 22
Un grand équilibre entre fruits rouges et tanins 75CL 36
BORDEAUX AOC CHATEAU FRONTENAC S7,5CL 13
Fruité, complexe  convient bien avec la volaille 75CL 19
BORDEAUX LUSSAC ST EMILION AOC CH. HAUT PIQUAT 37, °CL 24
) ) . ) 75CL 39
Tanins souples, fruits rouges, s'accorde avec la volaille
Au Verre et Pichet
PAYS D’OC IGP CABERNET SAUVIGNON PIERRES BLANCHES 12CL 4,50
Vin frais, léger aux fruits noirs cassis et mire 25CL 7,00
50CL 13,50
BORDEAUX AOC CH. HAUT SABLA 12CL 4,50
Notes de fruits rouges et noirs : idéal avec le fromage ~ 25CL 7,50

ah b

€
€

o0CL 14,50 €

Y,

A

&

En Bouteille

CABERNET D’ ANJOU AOP DOM. BLOUIN

Rosé demi-sec, trés agréable en été par sa fraicheur

75CL 22 €

COTES DE PROVENCE AOP DOM.PONTFRAC 37,5CL 15 €

Vin gourmand aux aromes de fruits griottes T5CL 26 €
Au Verre et Pichet

MEDITERRANEE IGP MAISON GIAMBAGLI 12CL 4,50 €
Raisins méditerranéens. Idéal avec le 256CL 7,00 €

50CL 13,50 €

... demandez notre vin du moment !
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